2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих министерства сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области и урегулированию конфликта интересов

г. Киров 										15.04.2019

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об анализе сведений о близких родственниках гражданских служащих министерства, а также их аффилированности коммерческим организациям.
2. О деятельности комиссии в 2018 году.
3. Об утверждении плана работы комиссии на 2019 год.
4. О рассмотрении уведомлений организаций о заключении трудового договора с лицами, ранее замещавшими должности государственной гражданской службы Кировской области в министерстве сельского хозяйства и продовольствия Кировской области (поступившие в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ и статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации).

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Информацию принять к сведению.
3. Утвердить план работы комисси на 2019 год.
4. Информацию принять к сведению.